
w w w . h o m m e l - h e r c u l e s . c z

T O R K  A K Č N Í  V Ý B Ě R
B e z p e č n o s t ,  e f e k t i v i t a  a  s p o l e h l i v o s t 
v e  V a š i c h  p r o v o z e c h .

Podzim 2022



2 H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z

Výrobní číslo: 
130062* Délka role 

m
Šířka role

cm 
Průměr role

cm Počet útržků Délka útržku
cm

Vnitřní průměr 
dutinky 

cm

Kč / balení

858,00 690,00 170 23.5 26.2  500 34  7.1 

POPIS 
Víceúčelová dvouvrstvá papírová utěrka Tork Heavy-Duty je ideální k utírání tekutin a sušení rukou. Tuto papírovou utěrku 
lze používat buď v Tork stojanech na podlahu či nástěnných zásobnících, které byly vyvinuty tak, aby zajistily bezpečnost, 
efektivitu a spolehlivost, nebo v Tork Maxi zásobníku na role se středovým odvíjením, který umožňuje snadný odběr s 
použitím pouze jedné ruky.

Víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, 
které vyžadují pevnost a absorpci

Díky pevné struktuře a vysoké absorpční schopnosti 
je ideální pro odstraňování oleje, mazadel,  
lubrikačních prostředků a nečistot. 

Systém: průmyslová role Tork pro stojany W1

Vysoká odolnost – zůstává pevná i v mokrém stavu 
 a je opakovaně použitelná

UTĚRKY ČISTICÍ PREMIUM 430 BÍLÉ, 23,5 CM – TORK 2 VRSTVÁ – 2KS

* výrobní číslo dodavatele



T O R K  A K Č N Í  V Ý B Ě R 3

UTĚRKY ČISTICÍ PREMIUM 420 MODRÉ, 23,5 CM – TORK 2VRSTVÁ – 2KS

POPIS
Tato dvouvrstvá víceúčelová papírová utěrka Tork Plus je ideální ke stírání rozlitých tekutin a sušení rukou. Tuto papíro-
vou utěrku lze používat buď v Tork stojanech na podlahu či nástěnných zásobnících, které byly vyvinuty tak, aby zajistily 
bezpečnost, efektivitu a spolehlivost, nebo v Tork Maxi zásobníku na role se středovým odvíjením, který umožňuje snadný 
odběr s použitím pouze jedné ruky.

Víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, 
které vyžadují pevnost a absorpci

Ideální pro utírání rukou a lehce znečitěných povrchů. 
Dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin. 

Systém: průmyslová role Tork pro stojany W1

Výrobní číslo: 
130052* Délka role 

m
Šířka role

cm 
Průměr role

cm Počet útržků Délka útržku
cm

Vnitřní průměr 
dutinky 

cm

Kč / balení

990,00 255 23.5 26.2  750 34  7.1 

* výrobní číslo dodavatele



4 H O M M E L  H E R C U L E S  |  W W W . H O M M E L - H E R C U L E S . C Z

Výrobní číslo: 130050* 
HHW Nr: 1093400 

Délka role 
m

Šířka role
cm 

Průměr role
cm Počet útržků Délka útržku

cm

Vnitřní průměr 
dutinky 

cm

Kč / ks ...

1516,00 1364,40 101 510 36.9 39  1500 34  7.1 

POPIS 
Tato dvouvrstvá víceúčelová papírová utěrka Tork Plus je ideální ke stírání rozlitých tekutin a sušení rukou. Lze ji používat v 
podlahových stojanech a nástěnných zásobnících Tork, které byly vyvinuty tak, aby zajistily bezpečnost, efektivitu a spolehlivost. 
Vyznačují se snadným vkládáním a odtrháváním a požadovaný počet kusů utěrek z nich lze odebrat jen jednou rukou.

Víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, 
které vyžadují pevnost a absorpci

Dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin.  
Ideální pro utírání rukou a lehce znečištěných povrchů. 

Systém: průmyslová role Tork pro stojany W1

PRŮMYSLOVÉ PAPÍROVÉ UTĚRKY TORK ADVANCED 420 BLUE 2VRSTVÉ, 1 500 ÚTRŽKŮ

* výrobní číslo dodavatele



T O R K  A K Č N Í  V Ý B Ě R 5

Výrobní číslo: 130070*
HHW Nr: 1093400 Délka role 

m
Šířka role

cm 
Průměr role

cm Počet útržků Délka útržku
cm

Vnitřní průměr 
dutinky 

cm

Kč / ks ...

1290,00 100 340 36.9 37,5  1000 34  7.1 

POPIS 
Víceúčelová dvouvrstvá papírová utěrka Tork Heavy-Duty je ideální k utírání tekutin a sušení rukou. Tuto papírovou utěrku lze 
používat v podlahových stojanech a nástěnných zásobnících Tork, které byly vyvinuty tak, aby zajistily bezpečnost, efektivitu 
a spolehlivost. Vyznačují se snadným vkládáním a odtrháváním a požadovaný počet kusů utěrek z nich lze odebrat s použitím 
pouze jedné ruky.

Víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, 
které vyžadují pevnost a absorpci

Díky pevné struktuře a vysoké absorpční schopnosti je ideální pro odstraňování  
oleje, mazadel, lubrikačních prostředků a nečistot. 

Systém: průmyslová role Tork pro stojany W1

Vysoká odolnost – zůstává pevná i v mokrém stavu 
 a je opakovaně použitelná

PRŮMYSLOVÉ PAPÍROVÉ UTĚRKY TORK HEAVY-DUTY 430 BLUE 2VRSTVÉ, 1 000 ÚTRŽKŮ

* výrobní číslo dodavatele



ČESKÁ REPUBLIKA/SLOVENSKO
HOMMEL HERCULES WERKZEUGHANDEL CZ/SK S.R.O.
Novodvorská 803/82  |  142 00 Praha 4  |  E-mail:  hommel@hommel-hercules.cz  |  www.hommel-hercules.cz

U objednávky v celkové hodnotě nad 3 500 Kč / 140 EUR je doprava zdarma po České a Slovenské republice. Vyloučeny jsou těžké, 
objemné a/nebo těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 3 500 Kč / 140 EUR účtujeme poplatek 210 Kč / 9 EUR za dopravu.  
Pro všechny objednávky platí naše Všeobecné dodací a platební podmínky. Vyhrazujeme si právo na faktické a tiskové chyby.  
K dispozici do vyprodání zásob. 

S   N Á M I  V Š E C H N Y 
KO N T R O L K Y S V Í T Í 

ZELENĚ

Výrobní číslo: 
652108*

Barva Hloubka
mm

Šířka
mm 

Výška
mm

Kč / ks

2074,00 1866,60 černá / červená 274 646  463 

POPIS 
- extra vysoká kapacita

- flexibilní dávkování (vezmete tolik, kolik právě potřebujete)

- široký výběr náplní

- vyrobeno z kovu a nárazuvzdorného plastu ABS a MABS

- díky ozubení zesílenému skelnými vlákny je dávkování bezpečné a spolehlivé

- stojany lze snadno a efektivně doplňovat díky speciální inovační liště

- pevné držadlo se zdrsněným povrchem pro snadné přesouvání zásobníku, kryt z plastu

DRŽÁK PRŮMYSLOVÝCH ROLÍ NA STĚNU TORK PERFORMANCE, ČERVENO-ČERNÝ, W1

* výrobní číslo dodavatele


